atendimento da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO 

SERTÃO, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. 

Valor: ITEM 01 R$ 219.200,00 (duzentos e dezenove mil, duzentos reais) 

ITEM 02 R$ 229.500,00 (duzentos e vinte e nove mil, quinhentos reais) 

Período de Vigência: 11 de novembro de 2025 até 11de novembro de 2026. 

FEIRA DE SANTANA - BA, 11 de novembro de 2025 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 

AUTORIDADE COMPETENTE